
 
 

DO-0130/110/2012 

 

Zarządzenie nr 110 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 listopada 2012 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Własnych Funduszy Stypendialnych UJ 

 
 

Na podstawie § 134 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Radę Własnych Funduszy Stypendialnych UJ do rozpatrywania wniosków 

o przyznanie stypendiów z Własnych Funduszy Stypendialnych dla pracowników, 

doktorantów i studentów.  

2. Członków Rady reprezentujących każdy wydział powołuje Rektor UJ spośród osób 

wskazanych przez dziekanów, na okres kadencji władz Uczelni. 

3. Członkiem Rady może być pracownik naukowy posiadający tytuł naukowy profesora lub 

stopień naukowy doktora habilitowanego. 

4. Rada Własnych Funduszy Stypendialnych UJ wykonuje kompetencje Rady Funduszy 

Stypendialnych dla Pracowników oraz Rady Funduszy Stypendialnych dla Studentów 

i Doktorantów, o których mowa w regulaminach Własnych Funduszy Stypendialnych. 

§ 2 

1. Zadaniem członków Rady, o której mowa w § 1, jest: 

1) przedstawienie Radzie kandydatów do stypendium aplikujących z wydziału 

reprezentowanego przez członka Rady; 

2) wyłonienie w drodze konkursu stypendystów danego funduszu i przedstawienie ich 

Rektorowi UJ w celu zatwierdzenia. 

2. Przyznawanie stypendiów z własnego funduszu stypendialnego studentom i doktorantom 

następuje po zasięgnięciu opinii odpowiednio przedstawicieli samorządu studentów 

i samorządu doktorantów. 

§ 3 

Rektor UJ podejmuje decyzję o wysokości i liczbie stypendiów w danym roku akademickim 

w ramach Własnych Funduszy Stypendialnych, zatwierdza – na wniosek Rady  wyłonionych 

stypendystów oraz pisemnie zawiadamia zainteresowanych o przyznanym stypendium. 

§ 4 

Podania o stypendia z Własnych Funduszy Stypendialnych, skierowane do Rektora UJ, 

kandydat składa w Biurze Informacji UJ. Do podania należy załączyć dokumenty wymagane 

regulaminami poszczególnych funduszy. 

 

 

 



§ 5 

Beneficjent Własnych Funduszy Stypendialnych UJ może otrzymać w danym roku 

akademickim stypendium tylko z jednego Funduszu. 

§ 6 

Tracą moc §§ 1–4 zarządzenia nr 80 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 22 grudnia 2005 

roku w sprawie powołania Rad Własnych Funduszy Stypendialnych UJ i wprowadzenia 

jednolitych tekstów regulaminów tych Funduszy. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 
Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


